
R-Clean 
Kitchen Descaler

Přípravek pro odvápňování 
myček nádobí a dalších 

zařízení

Vlastnosti
R-Clean Kitchen Descaler je přípravek obzvláště vhodný pro všechny mechanické aplikace díky své nízké 
pěnivosti. Působí jako odvápňovací činidlo v myčkách nádobí, pračkách, kávovarech, nádržích, potrubích, 
boilerech apod.
R-Clean Kitchen Descaler také odstraňuje vápník z dalších povrchů, jako jsou stěny, podlahy, kotle apod. 
Je to vysoce koncentrovaný kyselý přípravek, neobsahuje kyselinu chlorovodíkovou a může být bezpečně 
používán pro odvápnění nerezu, železa, niklu, mědi, glazury, enamelu a řady dalších kovů. V průběhu 
času může narušovat hliník a zinek, tyto měkké kovy proto mohou být jeho účinkům vystaveny pouze  
po krátkou dobu.

Použití
V myčce nádobí nechejte po dobu 15 až 20 minut přečerpávat roztok přípravku o koncentraci 5 - 10 %. 
Pro většinu ostatních čisticích aplikací je vhodné ředění 1:10, pokud možno za použití teplé nebo horké 
vody. Doba působení závisí na stupni znečištění a pohybuje se mezi 1 až 15 minutami.  

Bezpečnost
Informace o klasifikaci přípravku, bezpečném zacházení, skladování a dopravě viz bezpečnostní list.

Zabraňte zmrznutí přípravku.

Chemická a technická informace
Vzhled: Naoranžovělá kapalina
pH: 1
Hustota: 1,37 g/cm3
Biologický rozklad: Povrchově aktivní látky jsou biologicky odbouratelné z více než 90 %. 
Balení:  2 x 5 l
   

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726, 
Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení


